

## Diário Oficial do Município

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - Nº 444

terça-feira, 11 de maio de 2021

## DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, QUINTO TERMO ADITIVO PARA REAJUSTAMENTO DE PREÇOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2021. Processo licitatório nº 100/2020, Pregão Presencial nº 051/2020. Objeto: registrados para o fornecimento de combustíveis para o abastecimento dos veículos, máquinas e equipamentos pertencentes ao Município de Dores do Turvo/MG. Valor reajustado Gasolina comum R\$ 5,82 (cinco reais e oitenta e dois centavos); Óleo Diesel Comum R\$ 4,60 (quatro reais e sessenta centavos). Data da assinatura: 10/05/2021. Contratado: EMPRESA POSTO DE DORES LTDA, Contratante: Município de Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 22839385409

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, QUARTO TERMO ADITIVO PARA REAJUSTAMENTO DE PREÇOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2021. Processo licitatório nº 100/2020, Pregão Presencial nº 051/2020. Objeto: registrados para o fornecimento de combustíveis para o abastecimento dos veículos, máquinas e equipamentos pertencentes ao Município de Dores do Turvo/MG. Valor reajustado Óleo Diesel S10 R\$ 4,66 (quatro reais e sessenta e seis centavos). Data da assinatura: 10/05/2021. Contratado: EMPRESA POSTO PIONEIRO LTDA, Contratante: Município de Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 22839386409